
 

ZARZĄDZENIE NR  469/13 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 12 sierpnia 2013 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji do szacowania zakresu i wysokości szkód       

w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej, w których wystąpiły szkody 

spowodowane przez suszę, grad, deszcz nawalny, ujemne skutki przezimowania, przymrozki 

wiosenne, powódź, huragan, piorun, obsunięcie się ziemi lub lawinę. 

 

    Na podstawie § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 stycznia 2009 r. w sprawie 

realizacji niektórych zadań Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa  (Dz. U. Nr 22, poz. 

121 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W zarządzeniu nr 226/09 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 8 czerwca 2009 r. 

w sprawie powołania Komisji do szacowania zakresu i wysokości szkód w gospodarstwach rolnych 

i działach specjalnych produkcji rolnej, w których wystąpiły szkody spowodowane przez suszę, 

grad, deszcz nawalny, ujemne skutki przezimowania, przymrozki wiosenne, powódź, huragan, 

piorun, obsunięcie się ziemi lub lawinę zmienionym zarządzeniami Nr 256/10 z dnia 16 czerwca 

2010 r.; Nr 386/10 z dnia 8 lipca 2010 r.; Nr 462/10 z dnia 5 sierpnia 2010 r.; Nr 529/10 z dnia 

7 września 2010 r.; Nr 176/11 z dnia 5 kwietnia 2011 r.; Nr 257/11 z dnia 25 maja 2011 r.; 

Nr 367/11 z dnia 21 czerwca 2011 r.; Nr 409/11 z dnia 21 lipca 2011 r.; Nr 546/11 z dnia 

31 sierpnia 2011 r.; Nr 557/11 z dnia 13 września 2011 r.; Nr 567/11 z dnia 16 września 2011 r.; 

Nr 604/11 z dnia 27 września 2011 r.; Nr 220/12 z dnia 5 kwietnia 2012 r.; Nr 270/12 z dnia 

27 kwietnia 2012 r.; Nr 429/12 z dnia 28 czerwca 2012 r.; Nr 520/12 z dnia 24 lipca 2012 r.; 

Nr 523/12 z dnia 2 sierpnia 2012 r.; Nr 561/12 z dnia 30 sierpnia 2012 r.; Nr 738/12 z dnia 

5 listopada 2012 r.; Nr 308/13 z dnia 17 maja 2013 r.; Nr 363/13 z dnia 26 czerwca 2013 r.; 

Nr 401/13 z dnia 5 lipca 2013 r. załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wojewoda Wielkopolski 

Piotr Florek 

 


